In riferimento al codice degli appalti e come clausola di salvaguardia, l’Istituzione scolastica si riserva il 
altare la fornitura solo se realmente soddisfi le esigenze della scuola. 

L’importo a base di gara per la realizzazione della fornitura e messa in opera di cui all’art. 1 è di euro 

33.500,00 (trentatremilacinquecento/00) IVA esclusa.
La fornitura e messa in opera richiesta dovrà essere realizzata entro 
stipula del contratto con l’aggiudicatario. 
Ai sensi l’art.  31 del D. Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene nominato Responsabile del 
Procedimento il Dirigente Scolastico

33.500,00 (trentatremilacinquecento/00) IVA esclusa. 
opera richiesta dovrà essere realizzata entro 20 giorni lavorativi decorrenti dalla 

stipula del contratto con l’aggiudicatario.  
Ai sensi l’art.  31 del D. Lgs 50/2016, e dell’art. 5 della L. 241/1990, viene nominato Responsabile del